
 
 

Uchwała Nr 39/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie wzorów dyplomu doktora i  doktora habilitowanego  

 

Na podstawie § 24 i § 25, § 30 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego                  

z dnia 22 września 2011 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania  

czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu                      

o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204, poz. 1200), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wzór dyplomu doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       

w Warszawie, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór odpisów dyplomu doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wzór dyplomu doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wzór odpisów  dyplomu doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wzór dyplomu doktora i doktora habilitowanego wraz z odpisami, o których mowa                      

w ust. 1, posiada zabezpieczenia chroniące dokument przed próbami usuwania                              

i przerabiania danych, których opis stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Doktorzy i doktorzy habilitowani, którzy uzyskali stopień naukowy przed dniem 31 grudnia 

2012 r. mogą otrzymać dyplom według dotychczas obowiązującego wzoru. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


